关于2014-2015学年支部立项申报项目

结项的具体要求
各党总支、党支部：

根据《党支部工作“立项活动”实施意见》（明职院委〔2014〕32号）、《科研经费管理办法》（明职院〔2014〕44号）的有关规定，现将2014-2015学年支部立项申报项目的结项工作具体细化如下：
一、应准备的材料
1.结项审批表和结题报告（该报告的要求请参见《实施意见》）。
2.优秀成果申报表。
3.发表刊物或稿件录用通知的原件和1份复印件（刊物需复印封面、目录和正文）。（重点项目发表2篇，其中至少一篇CN刊物；一般项目发表1篇。）
4.《科研项目（课题）经费报销分类统计凭证》。
5.报销所需单据。
二、结项流程

1.项目负责人报送应准备的材料1-3至党工部。

2.党工部汇总后，先组织院外专家初评，再由学院评审委员会终评，评选出优秀成果报院党委审核。

3.院党委审核通过后的优秀成果，将于七一进行表彰。

4.院党委审核通过后，项目负责人按照结项评审确定的等级进行报销，报销总金额不得超过资助金额（采用录用通知结项的，必须待正式出版物出版后方可报销）。具体是：
⑴填写材料《科研项目（课题）经费报销分类统计凭证》，并将报销所需单据分门别类整理好，报送党工部审核。报销范围按照《关于进一步规范科研经费支出范围和报销程序的通知》执行（查询科研处管理制度栏目）。
⑵报销单据审核通过后，项目负责人填写《现金报销单》，由党工部部长签字后，交财务报销。
党工部
2015年5月5日